האם בנסיבות המקרה הנדון, פיטוריהם של המערערים

היו כדין ואם לאו מה הסעד לו הם זכאים.

ההסכם המיבוצי ביו בצלאל לארגוו מרצי בצלאל

2 האקדמיה לאמנות ולעיצוב ״בצלאל״ הינה מוסד מוכר להשכלה גבוהה בתחומי

האמנות והעיצוב המעניק תואר ^קם (13ז\/ 6ו!ח ז© ז610ו6301) וכפופה לפיקוח

המועצה להשכלה גבוהה, לפי חוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי״ח - 1958

(להלן גם: בצלאל).

3. בדומה לבצלאל, בית הספר הגבוה לטקסטיל ולעיצוב ״שנקר״ הוסמך אף הוא על

ידי המועצה להשכלה גבוהה להעניק תואר \/=ו8 בתחום העיצוב האמנותי(להלן:

מכללת שנקר או שנקר).

4. בשנת 2004 נחתם הסכם קיבוצי מיוחד בין בצלאל לבין ארגון מרצי בצלאל,

במסגרתו נקבע כי תוקפו מותנה באישור הוועדה לתכנון ותקצוב במועצה להשכלה

2 ככלל ״הגבלת העיסוק איננה ׳עונש׳ המוטל על עובד, בסבירות ובאופן שוויוני.'

איננה תחליף לפיצוי כספי בגין נזקים שנגרמו למעסיק, ואף איננה אמצעי למניעת

3 0 תחרות או צמצומה״.

הזכות לחופש העיסוק והפררוגטיבה הניהולית עומדות אף למוסד אקדמי מוכר.

עליהם מתווספת הזכות החוקית בסעיף 15 לחוק המועצה להשכלה גבוהה תשי״ח

- 1958 לחופש פעולה ״לכלכל ענייניו האקדמיים והמינהליים, במסגרת תקציבו,

כטוב בעיניו״ לרבות ״קביעת תכנית מחקר והוראה, מינוי רשויות המוסד, מינוי

מורים והעלאתם בדרגה, קביעת שיטת הוראה ולימוד, וכל פעולה מדעית, חינוכית

או משקית אחרת״. זכות חוקית זו מתפרשת לאור זכויותיו של המעסיק לחופש

3 1 העיסוק ולחופש ההתקשרות.

ביה הדיו הארצי לעבודה
ע״ע 1828-10-11

3. בגין הוצאות משפט כערעור תשלם בצלאל למערערים בתוך 30 יום מהיום סכום

כולל של 30,000 ש״ח. לא ישולם הסכום במועדו יישא הפרשי הצמדה וריבית

כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום, י׳יד בכסלו, תשע״ג(28 בנובמבר 2012) בהיעדר הצדדים וישלח אליהמ.

נילי ארד, 1 1 יגאל פליטמן, 1 1 אילן טופר,
נשיאה, אב״ד | \ סגן נשיאה | | שופט

1^—
מר אלעזר וייץ, 1 1 מר דורון טמיר,